
　　 現 金 及 び 預 金 未 払 金

保 証 料 未 収 入 金 未 払 費 用

　　 貯 蔵 品 未 払 法 人 税 等

前 払 費 用 仮 受 金

立 替 金 前 受 金

未 収 入 金 未 払 消 費 税 等

　　 予 納 金 預 り 金

前 払 保 険 料 保 証 履 行 引 当 金

　　 求 償 債 権

　　 貸 倒 引 当 金 長 期 預 り 保 証 金

退 職 給 付 引 当 金

　有形固定資産

建 物

構 築 物 株　主　資　本

機 械 装 置 　資　　本　　金

工 具 器 具 備 品 　資　本　剰　余　金

土 地 資　本　準　備　金

　無形固定資産 　利　益　剰　余　金

ソ フ ト ウ エ ア その他利益剰余金

ソ フ ト ウ エ ア 仮 勘 定 23,000 　 繰 越 利 益 剰 余 金

　投資その他の資産

長 期 前 払 費 用

長 期 前 払 保 険 料

太陽光設備廃棄費用
外 部 積 立 金

営 業 保 証 金

繰 延 税 金 資 産

固　定　負　債

1,427,870

6,797,904

2,076,776

資　　産　　合　　計

33,274

10,274

10,731

3,235

4,631

2,098,740

3,365

負　　債　　合　　計

固　定　資　産

△ 2,498,538

100,000

401,456

　(純　資　産　の　部) 

2,799,995

6,797,904

△ 2,498,538

負債及び純資産合計

401,456純　資　産　合　計

△ 2,498,538

6,396,448

45,387

2,799,995

87,494

31,902

3,074,979

77,289

プラザ賃貸管理保証㈱

第18期決算報告書

1,241,606

(単位：千円)

6,319,158

貸　　借　　対　　照　　表
（2025年03月31日現在）

金　　　額

(負　債　の　部) 

科　　　　目

流　動　負　債

科　　　　目

　(資　産　の　部)

流　動　資　産 2,420,245

金　　　額

408,696

661,583

381

238,444

1,545

2,245,643

11,055

577,400

2,643,225

△ 2,119,395

4,377,659

1,189

6,015

183,437

624,421

15

1,055

92

7,676

1,815

1,904,438
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